
Projekt 
 
z dnia  13 lutego 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XI/ /2025 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Michałowice na 2025 rok oraz 
w sprawie zmiany uchwały nr IX/83/2024 Rady Gminy Michałowice 
z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Gminy Michałowice na 

2025 rok 

Na podstawie art. 212, 214, 215, 235-237, 258 i 239 ustawy z dnia z 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530, 
1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 poz. 39), oraz na podstawie 
art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 roku poz. 1465, 1572, 1907, 1940), Rada Gminy Michałowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Michałowice na rok 2025 zwiększa się dochody 
budżetu Gminy o kwotę 21 026,00 zł, w tym: 

1) Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 21 026,00 zł, jak w załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 21 026,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) zwiększa wydatki bieżące o kwotę 21 026,00 zł, stanowiącym załącznik nr 
2 do uchwały budżetowej określonej w § 1, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały.  

§ 3. 3.1. Źródłem pokrycia deficytu w kwocie 8 637 266,05 zł pozostającego 
bez zmian, będą przychody pochodzące z: 

1) zaciąganych kredytów w kwocie 6 284 000,00 zł; 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 351 219,65 zł; 

3) wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 268 202,77 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBE91688-E94B-4081-8EE6-13C6510DE559. Projekt Strona 1



4) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych w kwocie 1 733 843,63 zł; 

5) przelewów z rachunków lokat w kwocie 0,00 zł., 

6) przychodów ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 
publicznych w kwocie 0,00 zł., stanowiącym załącznik nr 4 do uchwały 
budżetowej określonej w § 1, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w zestawieniu dochodów i wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami, stanowiącym załącznik nr 5 do uchwały budżetowej 
określonej w § 1, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków budżetu na zadania 
realizowane na podstawie porozumień z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego - jak w załączniku nr 6 do uchwały budżetowej określonej w § 1, 
jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W uchwale Nr IX/83/2024 Rady Gminy Michałowice z dnia 19 grudnia 
2024 r. w sprawie budżetu Gminy Michałowice na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. Małop. 
z 23.12.2024 r. poz. 8623) wprowadza się następujące zmiany: w załącznikach 
nr 1, 2, 4, 5, 6 dokonuje się zmian jak w załącznikach 1, 2, 3, 4, 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBE91688-E94B-4081-8EE6-13C6510DE559. Projekt Strona 2



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

750 0,00 

75011 0,00 

2010 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

21 026,00 

214 494,00 

88 370 869,80 

214 723,46 

88 349 843,80 

193 697,46 

193 468,00 21 026,00 

21 026,00 

bieżące razem:

Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 

0,00 435 071,42 

92 069 190,44 

661 963,75 

92 048 164,44 21 026,00 

661 963,75 

435 071,42 

226 892,33 

majątkowe

majątkowe razem: 3 698 320,64 0,00 

226 892,33 

3 698 320,64 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 

bieżące

Administracja publiczna 21 026,00 374 610,61 353 584,61 

4

 ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MICHAŁOWICE  

Plan przed zmianąNazwa Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

7 85

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/ /2025
Rady Gminy Michałowice
z dnia 20 lutego 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBE91688-E94B-4081-8EE6-13C6510DE559. Projekt Strona 1



wynagrodzenia i składki
od nich naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 203 258,11 14 501 258,11 13 697 258,11 10 686 414,33 3 010 843,78 0,00 553 000,00 251 000,00 0,00 0,00 702 000,00 702 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

21 026,00 21 026,00 21 026,00 21 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

15 224 284,11 14 522 284,11 13 718 284,11 10 707 440,33 3 010 843,78 0,00 553 000,00 251 000,00 0,00 0,00 702 000,00 702 000,00 0,00 0,00 

193 657,96 193 657,96 193 657,96 193 657,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

21 026,00 21 026,00 21 026,00 21 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

214 683,96 214 683,96 214 683,96 214 683,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100 685 430,49  83 573 097,01  66 815 716,91  37 843 769,81  28 971 947,10  9 789 000,00  5 686 932,45  340 139,65  0,00  941 308,00  17 112 333,48  17 112 333,48  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

21 026,00  21 026,00  21 026,00  21 026,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

100 706 456,49  83 594 123,01  66 836 742,91  37 864 795,81  28 971 947,10  9 789 000,00  5 686 932,45  340 139,65  0,00  941 308,00  17 112 333,48  17 112 333,48  0,00  0,00 po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4

Administracja
publiczna

przed zmianą

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

750

683 000,00 

0,00 

0,00 

683 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

683 000,00 

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

683 000,00 

0,00 

zakup i objęcie
akcji i udziałówna programy finansowane z

udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

17

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:
Wydatki 

majątkowe

Dzia
ł

 ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MICHAŁOWICE 

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/ /2025
Rady Gminy Michałowice
z dnia 20 lutego 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBE91688-E94B-4081-8EE6-13C6510DE559. Projekt Strona 1



Wyszczególnienie Klasyfikacja § Kwota przed zmianami ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA Kwota po zmianach

Dochody ogółem, w tym: 92 048 164,44 0,00 21 026,00 92 069 190,44

dochody bieżące 88 349 843,80 0,00 21 026,00 88 370 869,80

dochody majątkowe 3 698 320,64 0,00 0,00 3 698 320,64

Wydatki ogółem 100 685 430,49 0,00 21 026,00 100 706 456,49

wydatki bieżące 83 573 097,01 0,00 21 026,00 83 594 123,01

wydatki majątkowe 17 112 333,48 0,00 0,00 17 112 333,48

Wynik nadwyżka/deficyt -8 637 266,05 0,00 0,00 -8 637 266,05

Finansowanie 8 637 266,05 0,00 0,00 8 637 266,05

I. PRZYCHODY 12 953 266,05 0,00 0,00 12 953 266,05

w tym :

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 8 000 000,00 0,00 0,00 8 000 000,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 351 219,65 0,00 0,00 351 219,65

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

906 268 202,77 0,00 0,00 268 202,77

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 4 333 843,63 0,00 0,00 4 333 843,63

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/ /2025
Rady Gminy Michałowice
z dnia 20 lutego 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBE91688-E94B-4081-8EE6-13C6510DE559. Projekt Strona 1



Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 951 0,00 0,00 0,00 0,00

Przelewy z rachunków lokat 994 0,00 0,00 0,00 0,00

II. ROZCHODY 4 316 000,00 0,00 0,00 4 316 000,00

w tym :

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 4 316 000,00 0,00 0,00 4 316 000,00

    spłata zaciągniętych pożyczek 0,00 0,00 0,00 0,00

    Udzielone pożyczki 0,00 0,00 0,00 0,00

III DOCHODY + PRZYCHODY 105 001 430,49 0,00 21 026,00 105 022 456,49

IV WYDATKI + ROZCHODY 105 001 430,49 0,00 21 026,00 105 022 456,49

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBE91688-E94B-4081-8EE6-13C6510DE559. Projekt Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 193 468,00 193 468,00 0,00 193 468,00 193 468,00 193 468,00 193 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 026,00 21 026,00 0,00 21 026,00 21 026,00 21 026,00 21 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 214 494,00 214 494,00 0,00 214 494,00 214 494,00 214 494,00 214 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 193 468,00 193 468,00 0,00 193 468,00 193 468,00 193 468,00 193 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 026,00 21 026,00 0,00 21 026,00 21 026,00 21 026,00 21 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 214 494,00 214 494,00 0,00 214 494,00 214 494,00 214 494,00 214 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 193 468,00 193 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 026,00 21 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 214 494,00 214 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 162 060,64 162 060,64 162 060,64 162 060,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 17 612,67 17 612,67 17 612,67 17 612,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 179 673,31 179 673,31 179 673,31 179 673,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 27 436,86 27 436,86 27 436,86 27 436,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 981,82 2 981,82 2 981,82 2 981,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 30 418,68 30 418,68 30 418,68 30 418,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 970,50 3 970,50 3 970,50 3 970,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 431,51 431,51 431,51 431,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 402,01 4 402,01 4 402,01 4 402,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 507 780,00  3 507 780,00  0,00  3 507 780,00  3 507 780,00  344 205,00  294 206,00  49 999,00  0,00  3 163 575,00  0,00  0,00 

zmniejszenie 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwiększenie 21 026,00  21 026,00  0,00  21 026,00  21 026,00  21 026,00  21 026,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4

Urzędy wojewódzkie

Nazwa Dotacje
 bieżące

Wydatki ogółemDotacje 
majątkowe

Dotacje
ogółem

Z tego:

Dział

750 Administracja publiczna

75011

Rozdział
§
/

grupa

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.
w złotych

Wydatki razem:

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4120

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 

0,00 0,00 

0,00  0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

17

0,00 

18

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/ /2025
Rady Gminy Michałowice
z dnia 20 lutego 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBE91688-E94B-4081-8EE6-13C6510DE559. Projekt Strona 1



po zmianach 3 528 806,00  3 528 806,00  0,00  3 528 806,00  3 528 806,00  365 231,00  315 232,00  49 999,00  0,00  3 163 575,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBE91688-E94B-4081-8EE6-13C6510DE559. Projekt Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Rolnictwo i łowiectwo 350 000,00 0,00 350 000,00 708 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01095 Pozostała działalność 350 000,00 0,00 350 000,00 708 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu
województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 708 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Transport i łączność 1 281 600,00 1 257 600,00 24 000,00 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 0,00 0,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 0,00 0,00 

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy
celowych na realizację zadań bieżących
jednostek sektora finansów publicznych

1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 0,00 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r.
w złotych

z tego:

w tym:

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

0,00 0,00 0,00 

16

708 000,00 

708 000,00 708 000,00 0,00 

708 000,00 0,00 

17 18

z tego:

Dotacje
ogółem

Wydatki ogółem
Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

708 000,00 708 000,00 0,00 

0,00 0,00 

Dział

1

Rozdział
§
/ 

grupa
Nazwa

600

010

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

 Załącznik nr 5 

 do Uchwały Nr XI//2025 

 Rady Gminy Michałowice 

 z dnia 20 luty 2025 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/ /2025
Rady Gminy Michałowice
z dnia 20 lutego 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBE91688-E94B-4081-8EE6-13C6510DE559. Projekt Strona 1



6620

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na
inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60095 Pozostała działalność 57 600,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

57 600,00 57 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 

85158 Izby wytrzeźwień 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 

2310

Dotacja celowa przekazana gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 

1 631 600,00 1 257 600,00 374 000,00 3 620 000,00 2 912 000,00 0,00 0,00 0,00 2 912 000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

708 000,00 708 000,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

Razem:

851

0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBE91688-E94B-4081-8EE6-13C6510DE559. Projekt Strona 2



 
Uzasadnienie 

DOCHODY 

Dochody budżetu Michałowice na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 
21 026,00 zł do kwoty 92 069 190,44 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 21 026,00 zł do kwoty 
88 370 869,80 zł, 

●dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów 
bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” 
w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się 
dochody o 21 026,00 zł do kwoty 214 494,00 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Michałowice przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
dochody ogółem: 92 048 164,44 21 026,00 92 069 190,44 
dochody bieżące, w tym: 88 349 843,80 21 026,00 88 370 869,80 
Administracja publiczna 353 584,61 21 026,00 374 610,61 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Michałowice na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 
21 026,00 zł do kwoty 100 706 456,49 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 21 026,00 zł do kwoty 
83 594 123,01 zł, 

●wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków 
bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” 
w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” (dotyczy zadania 
204 BF dowody osobiste, ewidencja ludności, rejestracja zdarzeń stanu 
cywilnego, udostępnianie danych osobowych) zwiększa się wydatki 
o 17 612,67 zł do kwoty 179 673,31 zł; 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” 
w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” (dotyczy zadania 
204 BF dowody osobiste, ewidencja ludności, rejestracja zdarzeń stanu 
cywilnego, udostępnianie danych osobowych) zwiększa się wydatki o 2 981,82 zł 
do kwoty 30 418,68 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBE91688-E94B-4081-8EE6-13C6510DE559. Projekt Strona 1



●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy wojewódzkie” 
w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” 
(dotyczy zadania 204 BF dowody osobiste, ewidencja ludności, rejestracja 
zdarzeń stanu cywilnego, udostępnianie danych osobowych) zwiększa się 
wydatki o 431,51 zł do kwoty 4 402,01 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Michałowice przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
wydatki ogółem: 100 685 430,49 21 026,00 100 706 456,49 
wydatki bieżące, w tym: 83 573 097,01 21 026,00 83 594 123,01 
Administracja publiczna 14 501 258,11 21 026,00 14 522 284,11 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Michałowice na rok 2025 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Michałowice na rok 2025 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CBE91688-E94B-4081-8EE6-13C6510DE559. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR XI/ /2025 RADY GMINY MICHAŁOWICE z dnia 20 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie




